Základné informácie o poskytnutej dotácii 

Program: Kultúra 

Podprogram: 2.2 - KULTÚRA - bežné (neinvestičné) výdavky 
Druh výdavku: bežné 

Názov projektu Zvýšenie kvalitattívnej úrovne kultúrno-spoločenských podujatí 
v obci Pečovská Nová Ves 

Výška dotácie : 1 200,- eur /slovom: jedentisícdvesto eur/ 

Termín realizácie 
projektu: 

Marec - Október 2021 

Spôsob poskytnutia 
dotácie: 

jednorázovo formou refundácie 

Termín na predloženie 
vyúčtovania dotácie: 

do 15 kalendárnych dní od účinnosti zmluvy v prípade, že projekt bol 
zrealizovaný pred uzavretím zmluvy